
FAU-møte 
23.01.24 

 
Tilstede: 
1a Vegard og 1b Thomas FB, 2a Elin Merethe, 2b Thomas SØ, 3 Solveig, 4a Roy, 4b 
Hilde K, 5a Ingrid, 5b Stefan, 6a Oddrun, 6b Hilde, 7a Camilla M for Linn Tove, 7b 
Birgitte.  
 
Sak 1: Drikkevann på skolen er lunkent. 
Ungene vil ikke fylle vann – hodeverk. Vi melder til Lena, går det an å gjøre noe? 
 
Sak 2: Skjermbruk: 
En henvendelse fra foresatt. Hva skolen tenker om skjermbruk – konsentrasjon – svakere 
grunnleggende ferdigheter meldes i nyhetene. Vi i FAU savner læreverk som også vi 
foresatte kan bruke når vi skal understøtte læringen hjemme – f.eks. ved hjelp av mattebok. 
Politisk har dette vært tatt opp, men da har svaret vært prøveprosjekt. Vi vil stille spørsmålet 
gjennom TKFU om hvor vi er i prøveprosjektet, hvordan ligger det an med evaluering og 
hvordan ligger dette an med tanke på utvikling på nasjonale prøver og PISA. Vi som foreldre 
har ikke kontroll på sperrer på iPad og PC slik som andre digitale enheter vi har hjemme. 
 
FAU ønsker helst at ungene ikke ser skjerm i lunsjen. Hvis det skal være noe, må det være 
supernytt. 
 
Sak 3: Til TKFU  

- Hva har andre hatt som tema på felles foreldremøter? 
- Hvordan er det med reparasjon av PC-er som blir ødelagt? Tar langt tid med 

reparasjon? 
- Vi følger opp læreboksaken 

 
Sak 4: Skolevei 
Oppfølging fra sist møte: Engasjement fortsatt for Frakkagjerdveien, blant annet oppslag i 
medier. Lena har vært på befaring med kommunen – bidro da med forslag til midlertidige 
tiltak.  
 
Sak 5: Hjertesone: Hvordan ligger det an med dette arbeidet? 
 
Sak 6: Raketter: Hvilke konsekvenser får det for de som avfyrer på skolevei? Ikke anmeldt? 
Det som blir avfyrt på ungdomsskolen – gjort arbeid i FAU og anmeldelse. Vi ønsker også at 
ungdomsskolen skal anmelde det som skjer på skoleveien. Det skremmer ungene og er 
farlig. Er det mulig å ha vakt i/rundt undergangen rett før og etter skoletid?  
 
Sak 7: Trygt skolemiljø: Utfordrende i noen klassemiljø/læringsmiljø. Det er satt inn tiltak og 
informert til foreldre om dem. Lærere gjør så mye de kan. Ballbingen – vær obs – 
vakt/stenge dersom uakseptabel adferd ikke stopper. Tema for foreldremøte: 



Grensesetting? Språkbruk? Forslag: Har noen kompetanse på forebygging med tanke på 
psykisk helse – at så mange trenger oppfølging – robuste barn. 
Skolen: Nulltoleranse for krenkelser: Viser grensesettingen foran klassen, men oppfølging 
etterpå. Lena har vært i kontakt med Stegaberg IL – skal ha møte for å drøfte med 
idrettslaget – kan vi ha felles front. Skal en fra FAU være med på møtet? Vi foreldre er veldig 
glade for informasjon fra skolen på foreldremøte om problemstillinger som lærerne merker i 
klasserommet.  
 
Sak 8: Elevundersøkelsen: Ikke noen overraskelser. Elevene melder om støtte fra skole og 
hjemmefra. Vi ser både her og i landet en (for) lav score på motivasjon. Skolen jobber med 
praksisendring i klasserommet, det er et mål å få til mer utforskning og elevaktivitet, men 
dette er vanskelig i klasser hvor man strever med ro, regulering av atferd, autoritetskonflikt 
og klasseledelse.   
 
Sak 9: Utfordring med bemanning: Flere graviditeter, samt andre grunner til fravær – det er 
vanskelig å få tak i nok folk.  
 
Sak 10: SU-møte: Hilde K, Elin Merethe og Lena: Er dette nyttig når det ikke er politisk 
representant til stede? Dette ble meldt. FAU leder ønsker at vi prioriterer tid til FAU/elevråd 
/personalmøter. Det er nok med to SU møter hvert år. Det er ingen andre representanter i 
SU slik det har blitt. Elevrådet melder utfordring med brakkene: Manglende skjerming, 
dårlige garderobeforhold og andre punkt som er tatt opp tidligere.  
 
Sak 11: Foreldremøter: FAU-representanter som er på andre året, må passe på at det blir 
valgt ny representant nå i vår. 
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